KakucsRing Kupa 2019 Round 2

2019.11.17.
KakucsRing
ABSZOLUT Eredménylista a(z) 3. gyorson
Results on the SS3 2019-2020
Hely Nemz. Rsz Versenyzo neve Versenyauto Kategoria Biintetés (mp) Ertékelt id6
Pos. Nat. SN Driver's name Car Category Penalty (s) Result
1 CZE 91 DOLEZAL Peter Predator KR6 0 02:05,170
2 HUN 53 Vaské Dominik Peugeot 208RX KR6 0 02:05,463
3 HUN 57 Ifj. Hefler Rébert Honda Civic VTI 1.8 KR4 0 02:08,448
4 HUN 42 Lovasz Kornél BMW M3 KR5 0 02:09,048
5 HUN 1 Hefler Rébert Honda Civic VT1 1.8 KR5 0 02:10,972
6 HUN 77 Beny6 Maté Suzuki Swift 1.6 KR3 0 02:12,345
7 HUN 4 Bucsi Attila Suzuki Swift 1.6 KR3 0 02:12,852
8 HUN 14 Nagy Benjamin Suzuki Swift 1.6 KR4 0 02:13,025
9 HUN 75 Nagy Benjamin Suzuki Swift KR3 0 02:13,528
10 HUN 68 Szabd Bulcsu Suzuki Swift KR2 0 02:14,408
11 HUN 82 Tézsér Aron Suzuki KR6 0 02:14,674
12 HUN 5 Nyiregyhazi Gyorgy Mazda Mx-5 KR9 0 02:15,152
13 HUN 35 Panyik Daniel Mazda Mx-5 KR9 0 02:15,431
14 HUN 60 Tarak Laszlé Suzuki Swift KR3 0 02:15,637
15 HUN 7 Jordan Péter Mazda Mx-5 KR6 0 02:15,936
16 HUN 33 Géth Viktor Mazda Mx-5 KR9 0 02:15,979
17 HUN 89 Bucsi Attila Suzuki Swift 1.6 KR4 3 02:16,131
18 HUN 27 Tézsér Aron Suzuki KR6 0 02:16,136
19 HUN 59 Mihalik Matyas Mazda Mx-5 KR4 0 02:16,294
20 HUN 78 Ifj. Pallag Bozsék Csaba Honda Civic KR5 0 02:16,373
21 HUN 34 Kovéacs Samuel Mazda Mx-5 KR9 0 02:16,548
22 HUN 8 Szabd Csaba Skoda Fabia KR6 0 02:16,693
23 HUN 88 Nyiregyhazi Gyorgy Mazda Mx-5 KR6 0 02:16,792
24 HUN 20 Szab6 Szilard Suzuki Swift KR2 0 02:17,056
25 HUN 3 Mihalik Matyas Mazda Mx-5 KR9 0 02:17,099
26 HUN 25 Beny6 Maté Suzuki Swift 1.6 KR4 0 02:17,358
27 HUN 63 Jordan Péter Mazda Mx-5 KR9 0 02:17,654
28 HUN 39 Gulyas Adam Nissan Micra KR2 0 02:17,941
29 HUN 24 Gyaraki Zsolt Skoda Octavia KR6 0 02:18,501
30 HUN 44 Balogh Elek Toyota MR2 KR5 0 02:18,614
31 HUN 61 Kovacs Samuel Mazda Mx-5 KR3 3 02:18,801
32 HUN 36 Déczi Bence Mazda Mx-5 KR9 0 02:19,131
33 HUN 17 Ifj. Pallag Bozsék Csaba Honda Civic KR3 3 02:19,319
34 HUN 50 Kovécs Pal Audi A3 KR6 0 02:19,582
35 HUN 19 Szab6 Bulcsu Suzuki Swift KR7 0 02:20,197
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Nemz. Rsz
Nat. SN
HUN 64
HUN 55
HUN 65
HUN 6
HUN 54
HUN 73
HUN 56
HUN 12
HUN 69
HUN 71
HUN 26
HUN 58
HUN 10
HUN 90
HUN 80
HUN 37
HUN 30
HUN 51
HUN 40
HUN 32
HUN 100
HUN 81
HUN 66
HUN 22
HUN 48
HUN 72
HUN 79
HUN 15
HUN 76
HUN 83
HUN 43
HUN 70
HUN 29
HUN 11
HUN 38

www.autoszlalom.hu

Versenyzd neve
Driver's name

Szabd Csaba
Téth Gergé "Gorgd"
Borka Péter
Fuksz Bence
KisHarsanyi
Nagy Tamas
Kopacz Gyula
Csaszar Kornél
Szab6 Szilard
Séanta Zoltan
Ecseti Bence
Kovécs Vilmos
Kovécs Vilmos
Csaszar Kornél
Szabé Csanad
Gerencsér Kincs6
Szab6 Csanad
Csanyi Gabor
Téth Benedek
Sarkozi Rébert Akos
Szabd Mihaly
Téth Benedek
Nagy Kamilla
Fényes Attila
Weninger Martin
Sarkozi Rébert
Szab6 Bence
Fuksz Csaba
Bognar Norbert
Iglar David
Balint Jozsef
Baranyai Attila
Farkas Linda
Vamosi Attila

Vida Zoltan

Versenyauté
Car

Skoda Fabia
Mazda Mx-5
Honda Civic
Suzuki Swift
Opel Astra
Skoda
Mazda Mx-5
Opel Astra
Suzuki Swift
BMW
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Opel Astra
Suzuki Swift
Mazda Mx-5
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Suzuki Swift GTI
Suzuki Swift
BMW 318i
Suzuki Swift GTI
Opel Astra
BMW

BMW
Suzuki Swift
Opel Astra
Suzuki Swift
Suzuki Swift
Honda Civic
Mitsubishi Carisma
Opel Astra
Suzuki Swift
BMW E46

Suzuki

Kategoria
Category
KR3
KR9
KR4
KR3
KR8
KR6
KR9
KR8
KR7
KR5
KR1
KR7
KR2
KR3
KR2
KR9
KR1
KR7
KR2
KR1
KR4
KR3
KR8
KR5
KR5
KR2
KR3
KR7
KR7
KR2
KR3
KR3
KR1
KR5

KR2
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Biintetés (mp)
Penalty (s)

3

0

Ertékelt id6
Result

02:20,320
02:20,777
02:21,543
02:21,627
02:22,152
02:23,579
02:24,165
02:24,167
02:24,223
02:24,466
02:25,155
02:25,185
02:25,514
02:25,591
02:25,854
02:25,878
02:26,300
02:26,308
02:26,550
02:27,334
02:28,097
02:28,442
02:29,931
02:30,283
02:30,852
02:30,854
02:30,959
02:31,812
02:33,772
02:36,508
02:36,771
02:38,642
02:39,014
02:39,443

02:40,074
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71 HUN 74 Németh Rébert Suzuki KR2 0 02:43,529
72 HUN 46 Vamosi Tibor Suzuki KR2 0 02:43,937
73 HUN 49 Csoboly6 Tamas Opel Astra KR8 3 02:53,659
74 HUN 21 Domonkos Boldizsar Opel Astra KR3 0 02:54,541
75 HUN 9 Ifj. Ficza Ferenc Honda Civic KR4 0 03:06,325
76 HUN 2 Simon Istvan Arcobaleno KR6 0 59:59,999
77 HUN 45 Németh Arpad Citroen Saxo KR3 0 59:59,999
78 HUN 16 Mélykuti Lajos Suzuki Baleno KR2 0 59:59,999
79 HUN 52 Madari Tamas Suzuki Swift KR2 0 59:59,999
80 HUN 18 Szabd Bence Opel Astra KR8 0 59:59,999
81 HUN 28 Ifj. Nedecki LaszI6 Suzuki Swift KR1 0 59:59,999
82 HUN 31 Néveri Konrad Suzuki Swift KR1 0 59:59,999
83 HUN 41 Ecseti Jozsef Suzuki Swift KR2 0 59:59,999
84 HUN 67 Néveri Konrad Suzuki Swift KR2 0 59:59,999
85 HUN 62 Ifj. Nedecki Laszl6 Suzuki Swift KR7 0 59:59,999
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